
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

 

Resolución de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se 
eleva a definitiva la relación de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para acceso a siete plazas de personal laboral, Grupo IV, Nivel B. 

 
Por Resolución de 29 de agosto de 2023 (BOE de 20 de septiembre) se aprueba la 
relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, convocadas por 
Resolución de 18 de mayo de 2023 (BOE de 29 de mayo), para acceder a siete plazas 
en la plantilla de personal laboral de administración y servicios, Grupo IV nivel B, en 
la Unidad de Servicios Generales I. Conserjería. Finalizado el plazo de subsanación 
de solicitudes y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria 
este Rectorado, en uso de las competencias que tiene atribuidas, ha resuelto: 
 
 
Aprobar la relación definitiva de excluidos y admitidos una vez subsanadas las listas 
provisionales publicadas por Resolución de 29 de agosto de 2023 (BOE del 20 de 
septiembre), correspondientes a las pruebas mencionadas, Anexos I y II a esta 
Resolución, y su publicación en la página web de la Universidad: www.uned.es, Menú, 
La UNED, Trabaja en la UNED, Convocatorias de Personal de Administración y 
Servicios (PAS), PAS Laboral, Oposiciones Libres, OEP2022_Grupo IV. Conserjería. 
Nivel B (7 plazas). 
 
 
Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante el rector magnífico de esta Universidad, en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o recurso 
contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo, ante la sala 
de lo Contencioso Administrativo del tribunal Superior de Justicia de Madrid, en un 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación. 
 
 
El Rector, Ricardo Mairal Usón. 
 
  

http://www.uned.es/
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL


C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

2 
 

 

ANEXO I 
 

Relación definitiva de excluidos a las pruebas selectivas para acceso a siete plazas de Grupo IV, 
nivel B, convocadas por Resolución de 18 de mayo de 2023 (Boletín Oficial del Estado de 29 de 
mayo). 

DNI Nombre Completo Causa 
Exclusión 

****2421* AKAOUCH, HANANE B 
***1120** ALCANTARILLA CARPIO, CRISTINA D2-D3 
***9977** ALEJO MEJIA, IRAISA JOSEFINA D2 
***3083** ALONSO FLORES, PATRICIA ELBERETH D2-D3 
***2073** APARICIO DE LA RICA, SUSANA D2-D3 
***7186** BARRAGAN RAMIREZ, MARIA JOSE D 
***3162** BARRANTES ANDRADA, DAVID D2-D3 
***9906** CABRERA TIRADO, ISABEL D2-D3 
***2268** CALVO GARCIA, GABRIEL D2-D3 
***9408** CAMACHO PEREZ, CHERLY DEVI D2-D3 
***2223** CARRERAS DUQUE, ANDREA D2-D3 
***0658** CASADO SANZ, ANA MARIA D2-D3 
***5022** CHECA LLORENTE, TANIA D2-D3 
***5709** COBO CONDE, JESUS IGNACIO D2-D3 
***6829** CORRAL HERNANDEZ, ROSA MARIA D2-D3 
***7198** CRUZ PEREZ, RAQUEL D2-D3 
***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS D2-D3 
***4049** DEVESA CARRASCO, JAVIER D2 
***8766** DIAZ GARCIA VERDUGO, SONIA D2 
***0583** FERNANDEZ CABRERA, ANA MARIA D2-D3 
***8873** FERNANDEZ CARREIRA, MARIA JOSE D2-D3 
***6487** FERNANDEZ-MONTES GARCIA-MORATO, VICTOR D2-D3 
***5990** GALLARDO MARTIN, JOANA D2-D3 
***8753** GARCIA CABESTREROS, CRISTINA D2-D3 
***3421** GIJON RINCON, LUIS D2-D3 
***7801** GIL PAREDES, JOSEFA D2 
***6347** GONZALEZ RUIZ, INMACULADA D2-D3 
***5528** GUINDAL CALLEJA, SUSANA D2-D3 
***6252** GUTIERREZ SERNA, COVADONGA D2-D3 
***8128** HERRERA MENDEZ, VANESSA PAOLA D2-D3 
***4829** HERVAS ARRANZ, CLAUDIA D2-D3 
***7966** JIMENEZ HERANZ, DANIEL D2-D3 
***7795** JIMENEZ RENTERO, ANTONIO D2 

 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

3 
 

 

DNI Nombre Completo Causa 
Exclusión 

***2588** JORDAN RODRIGUEZ, JAIME ANDRES D2-D3 
***8745** JURADO SAIZ, CARLOS D2-D3 
***1393** LAFUENTE DE FRUTOS, JUAN IGNACIO D2-D3 
***6291** LOPEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO D2-D3 
***0059** LOPEZ PADILLA, MARIA DOLORES D2-D3 
***3295** MANCILLA ANGULO, JOHANA-GISEL D2-D3 
***3544** MARTIN CENTENO, MARIA ELENA D2-D3 
***1350** MENENDEZ JIMENEZ, JUAN RAMON D2-D3 
***3764** MIGUEL BONILLA, MARIA ESPERANZA DE D2 
***5003** MINGUEZ POZUELO, LAURA D2-D3 
***8216** MONTEALEGRE DELGADO, CELIO D1 
***2450** NAVARRO CASTRO, MONICA D 
***3509** NUÑEZ JOFRE, YVEMAR OSIRIS D2-D3 
***5288** PABLOS GARRIDO, NURIA DE D2-D3 
***0462** PAJARES MOTOS, ISABEL TOMASA D 
***8709** PARRA GONZALEZ, MIRIAM D2-D3 
***7628** PARRAS MARTIN, KARIN D2-D3 
***9542** PARREÑO CARBALLO, DOMINGO JAVIER D2-D3 
***5920** PASTOR DEL OSO, SONIA D2-D3 
***3622** PEÑA SANCHEZ, CONCEPCION D2-D3 
***3118** PEREZ ZAPATA, MARIA ESTHER D2-D3 
***8959** PIÑEIRO QUICIOS, BARBARA D2-D3 
***4616** PLAZA MARTINEZ, MARIANO D 
****6059* PONCE LOPEZ, SERVIO TULIO B-D2-D3 
***4292** PRIEGO PEREZ, DANIEL D2-D3 
***4568** PRIETO SIMEON, PENELOPE D2-D3 
***1870** PRIMO VILLARROEL, MONICA D2-D3 
***5242** PROVENCIO VAZQUEZ, SHEILA D2 
***5523** PUJOL SOLER, ALBERTO D2 
***9383** QUIROGA RECIO, LUCIA D2-D3 
***8695** RAMIREZ GONZALEZ, CRISTINA D2-D3 
***9775** RICO LANZA, MARIA DEL CARMEN D2-D3 
****1888* RIVERA, AMANDA D2 
***7425** RODRIGO DE LOS MOZOS, ISABEL D2-D3 
***2737** ROSARIO MORILLO, YOMAIRA BERENICE D2-D3 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO D3 
***2061** SAN FRUTOS FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU D 
***2570** SANCHEZ AREVALO, ALMUDENA AURORA D3 
***3756** SANJURJO GARCIA MORENO, CRISTINA D2-D3 
***0033** SERRANO MARTINEZ, MARIA JESUS D2-D3 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

4 
 

 

 

DNI Nombre Completo Causa 
Exclusión 

***0259** SOLA ARANDA, FRANCISCO JOSE D2-D3 
***1316** SUAREZ MARTINEZ, SANDRA MARIA D2-D3 
***3185** TAULER SAN MIGUEL, JAVIER D2-D3 
***0904** TORRADO PAREDES, MARIA D2-D3 

***2094** 
VALDEOLIVAS CLEMENTE, MARIA DE LAS 
MERCEDES D2-D3 

***5114** VALDIVIESO GOMEZ, DANIEL D2-D3 
***7078** VICENTE DE FORONDA, MARIA FE D2-D3 
***0203** VILLAJOS GUINDAL, RUTH D2-D3 
***0204** VILLAJOS GUINDAL, SUSANA D2-D3 
***0346** VILLARIN GONZALEZ, JULIO D3 

 

 

 
ANEXO II 

 
Relación definitiva de admitidos a las pruebas selectivas para acceso a siete plazas de Grupo IV, 
nivel B, convocadas por Resolución de 18 de mayo de 2023 (Boletín Oficial del Estado de 29 de 
mayo). 

 
DNI Nombre Completo 

***1086** ABAD GRACIANO, NATALIA 
***1086** ABAD GRACIANO, SERGIO 
***0311** ABARCA DIEZ, ARACELI 
***7163** ADEVA FERNANDEZ, ESTHER 
***1774** AL-ABD AL-MOHSEN LUCINI, EVA 
***4374** ALARMA MOLPECERES, LUIS ALBERTO 
***3263** ALBENDEA MOYANO, MARIA CARMEN 
***9747** ALBERICH NIETO, CARLOS 
***9853** ALCALA LILLO, CARLOS 
***9124** ALDEA RODRIGUEZ, LIDIA 
***5603** ALDEHUELA QUINTANA, MARIA JOSE 
***2884** ALEJO MEJIA, CESARINA DEL CARMEN 
***8328** ALEJO MEJIA, MIREYA DE JESUS 
***8356** ALIAGA PECHON, ANDY LEWIS 
***1785** ANGEL MORA, IRENE 
***5901** ARCILLA COBIAN, RAFAEL LUIS 
***6310** ARJONA GARCIA, MERCEDES 
***6310** ARJONA GARCIA, RAQUEL 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

5 
 

 

DNI Nombre Completo 
***2639** ARRANZ DEL CASTILLO, MARIA JOSE 
***0664** ARROYO MARTINEZ, OSCAR 
***3671** ARTEAGA FERNANDEZ, NEKANE 
***7728** ASENJO HUMANES, SARA ELENA 
***6445** ASTORGANO GARCIA, ALEJANDRO 
***3080** BALDEON BALMORI, SAMUEL 
***5405** BALLESTEROS POLO, MANUELA 
***7472** BARAJAS HIDALGO, FERNANDO 
***0087** BARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL 
***7403** BARRIADA BAÑUELOS, CARMEN 
***5545** BARRIO MARTIN, RUBEN 
***3926** BECERRA GARCIA, BEATRIZ 
***9669** BELLO AVENDAÑO, NURIA 
***3506** BERIHUETE MONZON, ARANZAZU 
***0921** BERRUECO CARRASCO, MARIA JOSE 
***5606** BURGOS RUBIO, ANGEL ANTONIO 
***4524** BUSTAMANTE NAVARRO, FERNANDO JOSE 
***8929** CABALLERO VIGUERA, FERNANDO 
***3295** CABALLERO DEL VALLE, CARLOS 
***3161** CABAÑAS GALVEZ, VERONICA 
***4092** CALERO CASTELLON, MERLIZA EMILEYDA 
***3545** CALVO AREVALO, MARIA 
***3809** CALVO DOCTOR, IRENE 
***2577** CAMACHO BELLA, PARIS 
***0054** CANCELO MUÑIZ, MARIA ESTRELLA 
***1734** CAPEL RILEY-GLEDHILL, JULIA ISABEL 
***3676** CARO DEL VAL, MARTA 
***8975** CARRASCO ALVAREZ, NURIA 
***2195** CARRILES GARCIA, MARIA ELENA 
****5314* CARVALHO DOS SANTOS, JOSE LUIS 
***6712** CASARES PALOMO, IVAN 
***7379** CASAS SANTERO, OFELIA MARGARITA 
***8576** CASTEL DAVILA, ALTAGRACIA 
***8940** CASTEL DAVILA, MONICA 
***0295** CASTILLO BOSQUES, CAROLINA DEL 
***4454** CASTILLO DELGADO, ELISA 
***4829** CASTRO ARROYO, ANA MARIA 
***9582** CASTRO GALAN, RODOLFO 
***4890** CASTUERA ROJO, MARIA ISABEL 
***4593** CENDON VICENTE, MARGARITA 
***4623** CEPA ALONSO, MARIA ELENA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

6 
 

 

DNI Nombre Completo 
***7735** CLETO GARCIA, JUAN ANGEL 
***3089** CONCEPCION HERNANDEZ, ISAURA DEL PINO 
***5328** CORNEJO LAMAS, FRANCISCO JOEL 
***4093** CORREA VILLAR, PATRICIA 
***7275** CORZO MORENO, MARGARITA 
***8892** CURA ESCUDERO, ANA MARIA DEL 
***3372** DELGADO ALBANDEA, RICARDO 
***0498** DELGADO GONZALEZ, DAMIANA 
***6085** DEMANDRE RODRIGUEZ, ANA MARIA 
***1123** DIAZ BLANCO, FERNANDO 
***1242** DIAZ COLLADO, BELEN 
***4581** DIAZ DE MENDIVIL OTERO, SARA 
***3801** DOMINGUEZ MARQUEZ, AYNOA 
***5436** DUCE MARTINEZ, DANIEL 
***9885** ESCUDERO CORDERO, JESUS 
***7958** ESONO NSUA, DANIEL BIBANG 
***5254** FERNANDEZ CORRALES, JAVIER 
***0084** FERNANDEZ GARCIA, SONIA 
***5985** FERNANDEZ GOMEZ, JAIME 
***3755** FERNANDEZ HERNANZ, VIRGINIA 
***0873** FERNANDEZ LOPEZ, ISABEL 
***6833** FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CARLOS 
***0493** FERNANDEZ ROLDAN, PEDRO 
***3159** FERNANDEZ RUEDA, PEDRO JOSE 
***1207** FERRES MARTIN, PALOMA 
***8149** FIDALGO ALVAREZ, SONIA 
***6140** FRANCO BURITICA, EDILMA 
***4866** FRUTOS PEÑA, MIRIAN 
***0646** FUENTE ALMANDOZ, MARIA DE LA 
***2552** FUERTES SUAREZ, DIEGO 
***2547** GALINDO GUTIERREZ, CAROLINA 
***6622** GALLEGO PAÑOS, CARLOS 
***8456** GALVEZ ALONSO, MIGUEL ANGEL 
***3652** GARCERAN VALCARCEL, ISABEL DEL PILAR 
***0243** GARCIA CASTRO, ANA BELEN 
***6066** GARCIA CHECA, JAVIER 
***6943** GARCIA GARCIA, SARA 
***7387** GARCIA HOYOS, ANA 
***4582** GARCIA MATEO, CATALINA 
***0455** GARCIA MAZARIAS, DESIREE 
***9370** GARCIA ROJAS, ELISA ISABEL 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

7 
 

 

DNI Nombre Completo 
***9576** GARCIA SANCHEZ, ELOISA 
***3836** GARCIA SANTIAGO, SONIA 
***2906** GARCIA SEGOVIA, EUSEBIO 
***3506** GARCIA SEGOVIA, GEMA 
***4934** GARCIA SERRANO, IVAN 
***5518** GARCIA GIL GIL, ANTONIO 
***9068** GARCIMARTIN SANTOS, ANDREA 
***1468** GARNACHO BLAZQUEZ, RUTH 
***7274** GATA SANCHEZ, AGUSTINA 
***2999** GIL GIL, JOSE 
***3995** GIL MONTESO, MARIA JOSE 
***4034** GIL RAMIREZ, JONATHAN 
***1935** GIL ROSADO, MARTA 
***6608** GIL TORRES, MATILDE 
***0582** GOMEZ GOMEZ, OSCAR 
***9723** GOMEZ MARTINEZ, ROBERTO 
***9347** GOMEZ RUIZ, PABLO 
***9045** GOMEZ VALLEJO, LOIDA 
***0326** GONZALEZ HERRANZ, SARA 
***4068** GONZALEZ INFANTES, ANA BELEN 
***4067** GONZALEZ INFANTES, RAUL 
***1915** GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON 
***2783** GONZALEZ MORENO, CLARA ISABEL 
***2064** GONZALEZ NIETO, ABRAHAM 
***6359** GONZALEZ ORTEGA, BLANCA 
***1363** GONZALEZ SANCHO, LUIS JAVIER 
***3735** GOZALO RODRIGO, CARLOS 
***5073** GRANDE PEREZ, LAURA 
***0496** GRANDE REYES, AMADOR 
***3311** GRANGEL MARTIN, MARIA CONCEPCION 
***3681** GUIJARRO ISABEL, IGNACIO 
***6739** GUILLEN ALONSO, ANDREA 
***0804** GUTIERREZ CORDERO, ADOLFO 
***5091** GUTIERREZ HERRERO, MARIA VICTORIA 
***0849** GUTIERREZ MORA, RAFAEL 
***7204** GUTIERREZ-AMBROSSI ROBLES, DIEGO 
***7502** HERNANDEZ GONZALEZ, CARLOS 
***5134** HERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN 
***5861** HERRANZ GARCIA, MARIA VICTORIA 
***5814** HERRERO GONZALEZ, SANTIAGO 
***6276** HOCHLEITNER CERVERA, ALEJANDRA MONICA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

8 
 

 

DNI Nombre Completo 
***4470** HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 
***8946** HORCAJO VALDERAS, PATRICIA 
***2895** HORCAJUELO POSILIO, RAQUEL 
***8269** HUERTA RODRIGUEZ, PATRICIA 
***3631** IGLESIAS GONZALEZ, JESUS 
***8620** IGLESIAS HERRERO, ANGEL JULIAN 
***9430** IZQUIERDO RATERO, OSWALDO 
***2060** JIMENEZ CORRALES, BLANCA DALIA 
***0162** JIMENEZ LOPEZ, MARIA MERCEDES 
***5668** JIMENEZ PAREJO, FERNANDO 
***5400** JIMENEZ TORRES, NOELIA 
***2076** JURADO DURO, JORGE 
***2937** LAHERRAN URIARTE, IRATXE 
***4466** LAZARO ALGUACIL, LAURA 
***9473** LAZO TORRES, YACMANI 
***8468** LEGANES TOBARES, ANA MARIA 
***7353** LOPEZ ALONSO, ROCIO 
***2397** LOPEZ BAÑARES, CAROLINA 
***2476** LOPEZ ESCUDERO, MARIA ISABEL 
***7018** LOPEZ HURTADO, SARA 
***5883** LOPEZ IGLESIAS, SERGIO 
***5099** LOPEZ PEREZ, MARIA RAQUEL 
***5363** LOPEZ SANCHEZ, DANIEL 
***0235** LOPEZ SIERRA, SANTIAGO 
***6277** LOPEZ CARCELLER MARTINEZ, VICENTE 
***2463** LOZANO PEREZ, ANA MARIA 
***1658** LUJAN FERNANDEZ, CARLOS 
***1797** MANZANARES GARCIA, MARIA INMACULADA 
***9964** MANZANERO AGENJO, PEDRO ANTONIO 
***5255** MARIANO MOLINA, ALMUDENA 
***6949** MAROTO BENITO, MARIA 
***1927** MARTIN APARICIO, MIRIAM 
***8390** MARTIN ARROYO, FERNANDO 
***3246** MARTIN CORTIJO, JULIO 
***1004** MARTIN CORTIJO, MARIA MONTSERRAT 
***8410** MARTIN LAGAR, BEGOÑA MARIA 
***8379** MARTIN MARTINEZ, ANA ISABEL 
***2371** MARTIN REGIDOR, MARIA DEL CARMEN 
***0460** MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 
***7802** MARTIN-CONSUEGRA ANDRES, NURIA 
***9064** MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

9 
 

 

DNI Nombre Completo 
***2684** MARTINEZ MOYA, ANA MARIA 
***2102** MARTINEZ PEREZ, MARIA ISABEL 
***6598** MARTINEZ DE ANDRES, ANA TERESA 
***1522** MATES RUA, ANA ISABEL 
***2517** MENDEZ CABEZUELO, YOLANDA 
***3696** MIRALLES HEREDERO, ANA MARIA 
***9947** MORALEDA CAMPILLO, FRANCISCO JAVIER 
***9265** MORALES CABALLERO, LAURA 
***5532** MORALES LONDOÑO, FORTIS 
***9395** MORALES TEJEDOR, ADOLFO 
***8464** MORATALLA HUMANES, JAIME 
***5110** MORENO BARZANO, ANGELA 
***6540** MORENO CAÑETE, JOSE JOAQUIN 
***1825** MORENO MOURE, MIGUEL ANGEL 
***7757** MOYA MARTIN CARO, CRISTINA 
***0583** MOYANO ESQUINA, LORENZO 
***3898** MUELA QUINALUISA, MICHELLE CAROLINA 
***2482** MUÑOZ ALVAREZ, ANA BELEN 
***3374** MUÑOZ MADERO, MONICA 
***7200** MUÑOZ VAL, LAURA 
***9584** MURILLO JIMENEZ, ANGELA 
***8400** NACIO BAUTISTA, GONZALO 
***0822** NAVARRO SEBASTIAN, CRISTINA 
***0436** NAVAS GONZALEZ, RAUL 
***4703** NIETO NAVARRO, MARIA CARMEN 
***4322** NUÑEZ SEGOVIA, AINHOA 
***5150** NUÑEZ SEGOVIA, CHRISTINA 
***3073** OCHAITA NOSTI, AURA 
***7818** OJEDA SALAZAR, VICTOR RAUL 
***0698** ORTEGA ORTEGA, ANA MARIA 
***1332** OSUNA ALONSO, JUAN ANTONIO 
***6096** PALOMERO VEDIA, JOSE LUIS 
***4979** PANIAGUA CIDADE, ALEJANDRO 
***6347** PARDO BLANCO, NATALIA 
***7947** PARRA LUJAN, ROSARIO 
***2010** PEDRAZA CAÑELLAS, ROSA MARIA DE 
***5249** PEÑA FLORES, CARIDAD 
***5620** PERAL DEL RIO, NOELIA 
****1603* PEREYRA , HERNAN DAVID 
***9692** PEREZ CARRALERO, ABEL 
***4781** PEREZ MARTIN, ADA ESCARLATA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

10 
 

 

DNI Nombre Completo 
***6006** PEREZ MARTIN, BORJA 
***1531** PEREZ PUERTA, DIEGO PABLO 
***7951** PILLADO DE LAS HERAS, MARIA ELENA 
***5043** PINEDA MORALES, JUAN FRANCISCO 
***2540** PINZI RECIO, JUSTIN 
***6628** PLANELLES ORDOÑEZ, CARLOS 
***7758** POVEDANO GOMEZ, CARMEN VANESA 
***1956** POZA HUERTOS, RICARDO 
***6297** PRADALES CATALINA, SILVIA 
***9978** PRIETO ALCALA, BORJA 
***0831** PRIETO GORRIS, CARLOS 
***8435** RAMIREZ QUIÑONES, YOHANNA 
***3660** RAMIREZ RODRIGUEZ, AGUSTIN 
***6232** RAMIRO RIVERO, GEMA SARA 
***8940** RAMOS ERUSTES, GLORIA 
***3378** RASERO MARTIN, DANIEL 
***1973** REBOLLO GARCIA, MARIA JESUS 
***0775** REDAL FONTECHA, RAFAEL 
***7015** REINA VAREA, JUAN JOSE 
***1678** REULA GOMEZ, ESTHER 
***5795** REY PAÑOS, MARIA ISABEL DEL 
***5913** REY SANCHEZ, EMILCE MERCEDES 
***8879** RIO FABRA, CARLOS DEL 
***9543** RODERO SERRANO, ESTRELLA MARIA 
***3449** RODRIGUEZ BLANCO, NURIA 
***0062** RODRIGUEZ CANABAL, XAN 
***2516** RODRIGUEZ MORA, DESIREE GUAIMALIDA 
***3356** RODRIGUEZ ROMERO, JUAN PABLO 
***5084** RODRIGUEZ VIVANCO, YAJAIRA VERONICA 
***5031** ROJAS MONJO, EVA 
***8821** ROMANO MARTIN, ANGEL 
***6909** ROMERO FERNANDEZ, ANGELES 
***1179** ROMERO PEREZ, MAITENA MIREN 
***5412** ROMERO TIMOTA, JOSEFA 
***6710** RUBIO REDONDO, GEMMA 
***4277** RUEDA GARCIA, MARIA 
***7962** RUIZ FERNANDEZ, MARIA ANGUSTIAS 
***7665** RUIZ GOMEZ, ALVARO 
***3751** RUIZ PEREZ, MARIA 
***3038** SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO 
***4395** SANCHEZ ACEDOS, SALVADOR 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f7
3-

01
31

-0
7f

4-
ae

98
-5

b2
d-

4b
fb

-d
84

0-
27

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f73-0131-07f4-ae98-5b2d-4bfb-d840-2701

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 17/10/2023 21:05 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

11 
 

 

DNI Nombre Completo 
***4241** SANCHEZ CARRION, IRIS 
***6233** SANCHEZ DIAZ, ANA BELEN 
***7413** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA JESUS 
***2053** SANZ LOPEZ, MARGARITA 
***7126** SEGURA REYES, JUAN MANUEL 
***5391** SERRANO ACEDO, MARIA JESUS 
***6898** SERRANO GATA, ARIDAI ISABEL 
***1746** SERRANO GATA, CRISTIAN 
***9800** SERRANO SANCHEZ, JUANA ANTONIA 
***9467** SERRENES FUENTE, IRENE 
***6944** SEVILLANO LOPEZ, ALICIA 
***4917** SIERRA DEL CASTILLO, ANA ISABEL 
***9837** SILVA CALDERON, MARIA MERCEDES 
***7808** SOLIS COLADO, MARIA MANUELA 
***8961** SUAREZ ROJAS, IGNACIO 
***9574** TAMAYO ORTEGA, DAVID 
***1507** TERRAZAS DEL ALCAZAR, PATRICIA 
***4489** TORINOS HEREDIA, JAIME 
***2341** TORRES SANCHEZ, BEATRIZ 
***0024** TRIGO MUÑOZ, SOFIA 
****8081* UDROIU , CLAUDIA 
***3390** VAL ARAUZO, MARIA MERCEDES 
***4142** VALENCIA GADEO, VICTOR MANUEL 
***6818** VALIENTE DIEGO, SONIA 
***2474** VARONA GALLEGO, MIGUEL 
***0226** VARONA GALLEGO, VANESA 
***0294** VAZQUEZ MANZANO, ANGEL JERONIMO 
***5813** VEGA FERREIRO, JUAN ALVARO 
***2407** VELASCO MALO DE MOLINA, MARIA TERESA 
***6577** VILAGELIU MOURIÑO, FRANCISCO JAVIER 
***7460** YUBERO GUERRA, MARIA BELEN 
***4641** ZAPICO ALVAREZ, BLANCA ESTHER 
***3269** ZARZUELA SANTOS, LOURDES 

 
 
 
 
 
 
 


	El Rector, Ricardo Mairal Usón.
	ANEXO I
	ANEXO II

		2023-10-18T09:40:25+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




